
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’ AREA FINANZIARIA

Numero 17  Del 14-04-2021

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Versamento IMU con codice catastale errato. Impegno di spesa e liquidazione
per il riversamento al Comune di competenza.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L’anno  duemilaventuno, il giorno  quattordici del mese di aprile, nella sede comunale, nel
proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
F.to Gualtieri Romina

VISTA la nota dello Studio Amurri per conto della Sig.ra S.M.A., meglio
generalizzata in atti, con la quale viene richiesto di rimborsare la somma di € 46,00
per un versamento con errata indicazione del codice comune di destinazione
come da documentazione allegata;

PRESO ATTO che il versamento effettuato dalla Sig.ra S.M.A. dell’importo di
46,00 € riguarda rispettivamente il Codice tributo 3914 (IMU) e che tale importo va
riversato al Comune di Monteleone di Fermo (FM) in quanto è stato effettivamente
indicato il codice catastale F379 anziché F536;

DATO ATTO che questo Comune ha effettivamente incassato le somme di cui
sopra, in quanto versate dall’ Agenzia delle Entrate con F24 ;

RITENUTO pertanto dover riversare al Comune  di  effettiva competenza deI
Tributo la somma sopra indicata;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive integrazioni;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

D E T E R M I N A

DI  APPROVARE la parte narrativa della presente determina quale parte
integrante e sostanziale;

Copia di determinazione n. 17 del 14-04-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



DI  RIMBORSARE al  Comune  di Monteleone di Fermo (FM) la somma di €
46,00;

DI  IMPEGNARE la spesa al Capitolo 2475 del Bilancio 2021/2023 annualità
2021;

DI DARE MANDATO all’Ufficio Ragioneria di procedere al rimborso mediante
riversamento al Comune di Monteleone di Fermo, procedendo successivamente
alla comunicazione ai soggetti interessati.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
FINANZIARIA

F.to Gualtieri Romina

                                                                      ___________________________________

Copia di determinazione n. 17 del 14-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Pareri ex art. 49 e 147 Bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 109, 2° comma e art. 151, 4° comma, D.lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
 F.to Gualtieri Romina

_____________________________________

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente

determinazione è stata pubblicata all’albo on line a partire dal giorno 19-06-2021 per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69.

L’addetto alla pubblicazione
F.to

Copia di determinazione n. 17 del 14-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


